Mpeson Cepreu Hukonaesuny

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

047/25

048/25

049/25

050/25

051/25

052/25

053/25

054/25

055/25

056/25

057/25

058/25

059/25

060/25

061/25

062/25

063/25

064/25

065/25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YMNoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

4YMNO Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

4Mo Mvwpesown Cepren
Hukonaesuny

4Mo Mvpesown Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hnkonaesun4

4MO Mvpesown Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

4O rvwpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMNO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

YMNO Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

YMo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

YMNo Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

07.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

CBepeHun

'mpeson Cepre Hnkonaesmy

003991

11.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

XKWUJI0M O0M,
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

XKWUOM OoMm,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

06beKkT
He3aBepLUIEeHHOro
CTpouTeNnbCTBa

aBTOMObOUIb

XKNJIOA [OM,
3eMeJlbHbI y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKUION O0M,
3eMeJbHbIN y4acToK

aBTOMOGUNL

TpakTop

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M O0oM,
3eMesbHbI y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

aBTOMOOUNb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



066/25

067/25

068/25

069/25

070/25

071/25

072/25

073/25

074/25

075/25

076/25

077/25

078/25

079/25

080/25

081/25

082/25

084/25

085/25

086/25

087/25

088/25

089/25

4o lvwpesoi Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hnkonaesun4

4o lvwpesoir Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

4YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

YMNoO Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

YMNoO Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Cepren
Hukonaesn4

4o lvwpeson Cepren
Hukonaesuny

4YMo Mmpeson Ceprein
Hnkonaesun4

4o lvwpesoi Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprein
Hukonaesuny

YMoO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

4YMNO Mmpeson Cepren
Hukonaesuny

Yo Mmpeson Ceprei
Hukonaesuny

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

04.06.2025

30.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

KBapTupa

HecTaLNOHapHbI
TOProBbI 06BEKT

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomeljeHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

aBTOMOOUNL

HeXwnnoe 3aaHune

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Y4acToK

XKWUJI0M O0oM,
3eMefbHbI y4acToK

KNNON oM,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

HeXunoe
nomMewieHne

HecTauVoHapHbIN
TOProBbIN 06BbEKT

HecTaLNOHapHbI
TOProBbI 06BEKT

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKWUJI0M OoMm,
3eMesbHbIN y4acToK

opyxue

opyxue

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa
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