

# Гиревой Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гиревой Сергей Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003991			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
047/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	01.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
048/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
049/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
050/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
051/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
053/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
054/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
055/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.04.2025	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
056/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
057/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
058/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
059/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
061/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.04.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
062/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
063/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
064/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	13.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
065/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	13.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

066/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
067/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	15.05.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
068/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
069/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
070/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.05.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
071/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	23.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
072/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
073/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
074/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	30.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
075/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
077/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
078/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	09.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
079/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.06.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
080/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.06.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
081/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
082/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	19.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
084/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
085/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	23.06.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
086/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.06.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
087/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
088/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
089/25	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества